Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

№ 5/1

        от 14 апреля 2006 года

Об установлении предельных размеров

земельных участков, предоставляемых
гражданам в собственность в черте

населенных пунктов

В соответствии с п.1 ст.33 Земельного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет

РЕШИЛ:
Установить предельные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность (бесплатно) в черте населенных пунктов:

для ведения личного подсобного хозяйства – максимальный – 0,50 га,

     – минимальный  – 0,10 га.

для ведения садоводства и огородничества – максимальный – 0,35 га,

   – минимальный  - 0,10 га.

Председатель Совета

сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан _________________ Р.М. Давлияров